
Dana B. (Danulle) ID 85543 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.7.2024, 16:19

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  balíčky zasílám po potvrzení převodu peněz na můj účet.
  Závazné rezervace držím 5 dnů a to včetně ode dne rezervování, pokud se zájemce neozve, automaticky přenechávám
dalšímu zájemci.

  Musím Vás upozornit, že nesedím stále u počítače, tak se někdy stává, že tu nejsem i dva či tři dny. Tak Vás moc prosím o
trpělivost. Děkuji.

  Na jakékoli poškození upozorňuji již v popisu při prodeji (samozřejmě se může stát, že něco přehlédnu, v tom případě se
určitě dohodneme ). , Pokud chcete věc přeměřit, nebo se informovat, napište mi, ráda Vám otázky zodpovím.
  V případě jakéhokoliv problému existuje vždy řešení.

  V případě dotazu na inzerci, zda je volná a není předtím zakliklá jiným zájemcem, tak to beru tak, že máte zájem danou věc
si objednat, přece se neptáte na inzerci zda je volná, když o ni nemáte zájem, že?

  Účtuji poštovné dle tarifů České pošty.

  Pokud budete s mým prodejem spokojení poprosila bych o ohodnocení.

  Pokud se budete jen ptát na nějakou inzerci a předtím neprovedete závaznou objednávku, tak bych poprosila o zpětnou
odpověď zda si věc chcete, či nechcete koupit.

  A na závěr, jestli budete mít čas a chuť, tak bych poprosila poslat fotečky do alba spokojený zákazník.

  Děkuji za pochopení a přeji příjemné nakupování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

